

国家建筑材料测试中心

(National Research Center of Testing Techniques for Building Materials)

検査報告

(Test Report)

No. : 200932185

Serial No.	検査項目 Testing items	試験結果 Testing results	試験準拠 Testing according as
1	引張強度 Breakage intersity	2303MPa	GB/T3354-1999
2	引張弾性係数 Flexural tensile elastic modulus	1.05×10^4 MPa	
3	伸張率 Elongation ratio	2.18%	
4	曲げ強度 Intensity of bending	299.8MPa	GB/T3356-1999
5	層間剪断強度 Shearing Intensity of Interlaminar	29.8 MPa	GB5036-2006
6	繊維貼付時のコンクリート 複合材料引張強度 Intersity of resin binding	4.28 MPa コンクリート内部破壊	GB5036-2006
7	目付け量 Weight of unit area	341g/m ²	GB/T9914.3-2001
付注 : Notes: 引張速度 : 2mm/min Elongation speed 理論厚さ : 0.107mm Theoretic thickness			

審査 :

Audit:

主検 :

Inspection:

检验单住所 : 北京市朝阳区管庄中国建材院南楼

電話 : 65728538 郵便番号 : 100024